
P
12

8
2

D

8

7

11

15
14

12

2

6

10a

1

16

10

13

9

4

17

2a

1a

5

RIIIa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa
RIVa

RIVa

RIVa

B-PsIV

B-PsIV

B-PsIV

B-£IV

B-PsIV

B-PsVI

Bp-RVI

PsIV

£IV

£IV

£IV

PsIV

£IV

PsIV

PsIV

£IV

£IV

PsIV

£IV

PsIV

£IV

£IV

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

PsVI

RVI

RVI

RVI

RVI

B-PsIV

B-RV

B-RV

RV

RV

RV

PsV

RV

RV

RV

RV

PsV

RV

PsV

£V

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

PsV

RV

RV

RV

£V

PsV

RV

£III

£III

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

Ls

dr

dr

dr

Wsr

dr

dr

Ls

dr

dr

dr

dr

Wsr

B

W

dr

Tr

dr

Tr

Tr

dr

dr

Tr

dr

W

dr

dr

dr

dr

W

W

W

Ba

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

PsIV

£IV

£IV

RVI

RVI

RVI

RVI

RV

RV

RV

RV

RV

PsV

RV

RV

£V

RV

RV

RV

B-RIVb

£III

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

Ls

Ls

dr

Ls

dr

Ls

dr

dr

dr

Ls

dr

dr

Ls

B

dr

dr

dr

dr

W

W

dr

dr

Ls

RVI

RV

RV

Ls

Ls

Ls

Ls

Lz-RV

RIVb

RV

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Tr

W

dr

B-RVI

PsV

£IV

Ls

Ls

RIVb

RIVa

PsIV

PsIV

RIVb

RIVb

B

RV

Ls

£V

£IV

Ls

RV

RVI

RV

B-PsV

B-PsIV

PsIV

B-PsIV

£IV

B-£IV

B

RVI

PsVI

PsVI

B-PsVI

PsV

B

PsIV

B-PsIV

PsIV

RVI B-RVI

g

g

g

g2

g

g

g

g

gg2

g

i

g

m2

m

m

g

m2

g

m

g2

m2

i

m2

g

m

m2

g

m

g

g2

m2

m

m

g

g

g

m

m2

m

m2

g

g

g

g

m

g

m

g

m2

g

g
gg

m2

m

g

g

p

g

g

g

1

5 114

159/105

156/105

92

49/7

49/6

49/8

49/5

49/4

49/3

52/1

56

52/3

43/3

5/6

104/5

103/6

98/4

98/3

98/1

65

60/5

97/2

185

30

60/4

111

177

180

181

179

46/1

116
117

118

121

123

124

125

126

127/2

128/2

130

131

132

135

145/103

149/103

151/103

182

115/2

5/3

33/4

49/1

52/5

53

55

81/2

83/1

83/2

178/106

57/103

173/79

60/3

5/7

5/10

108

109/2

195

186

194

80

52/2

44 172/79

150/103

54/3

191

182.

134

129

6/2

78

75
22

119

91

32

33/1

41

104/2

97/1

21

28/11

5/14

5/15

17
28/14

28/15

90

187

120

105/2

155/108
153/107

170/79

171/79

176/105

174/79

13/2

12

9/8 9/9 9/10 9/11

15/1

133

192

184/253

11/2

104/4
106/1

28/6

48

5/16

5/17

52/4

51/3

109/1

9/5

190

99/2

43/2

6/6

86/103

87

136/1

138

139

141

137

140

136/2

94/2

98/2

18

9/6

9/4

60/2

51/4

47

40

16/1
15/4

101

38/2

112

104/3

6/1

103/5

7

8

9/3

189

188

58

10/3

11/3

15/2

60/1

85

84

110

105/1

5/1

88/1

100/1

6/5

99/1

115/1

9/7

103/7

39

103/4

102100/2

28/12

28/13

28/4

28/5

28/7

28/8

28/9
28/2

28/3

28/10

88/2

16/2

5/12

5/13

5/11

193

88/3

skala  1 : 2 000

Rysunek przeskalowany do skali 1:3500

lub ró¿nych zasadach zagospodarowania
Linie rozgraniczaj„ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu
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Stanowiska ro�lin chronionych

Ochrona walorów przyrodniczych i kulturowych:

ZLd Tereny dolesieæ

RM Tereny zabudowy zagrodowej

KDL Drogi klasy lokalnej

E
zwi„zanych z zaopatrzeniem w energiŒ elektryczn„
Tereny urz„dzeæ infrastruktury technicznej, 

Tereny infrastruktury technicznej

MNR

MN Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

UK Tereny obiektów sakralnych i kultury

GZWP 303

Ustalenia strefowe:

- G‡ogów"

GZWP nr 303 "Pradolina Barycz

Obiekty wpisane do ewidencji zabytków

wraz ze stref„ ochronn„
Linie sieci gazowej wysokiego ci�nienia 

Granica opracowania planu
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zabudowy zagrodowej

Tereny rolnicze z dopuszczeniem 

nieu¿ytki
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i mieszkaniowej jednorodzinnej

Tereny zabudowy zagrodowej 

Nieprzekraczalne linie zabudowy

Wyrys ze SUiKZP Miasta i Gminy Wo‡ów 
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